
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE 

NR XXXIX/252/09 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/143/08 Rady Miejskiej w Górze  
z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania  
i opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicz-
nych, w strefach płatnego parkowania na terenie miasta Góra (ogłoszone 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 211, poz. 2339, 
                                        z dnia 4 sierpnia 2008 r.) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

zm. Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z  2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, oraz z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz  art. 13 

ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 1−4, art. 13f ustawy z dnia 21marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, 

zm. Dz. U. z 2007 r. Nr 192, poz. 1381) Rada Miejska w Górze uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXIII/143/08 Rady Miejskiej w Górze z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania i opłat za parkowanie pojazdów  samochodowych na drogach publicznych w stre-
fach płatnego parkowania na terenie miasta Góra wprowadza się następujące zmiany: 
Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 
1) Ustala się, że w przypadku stwierdzenia braku uiszczenia opłaty za postój, o których mowa w § 3, 

kontrolujący wystawia zawiadomienie o obciążeniu opłatą dodatkową w wysokości 50,00 zł. 
2) Ustala się, że w przypadku przekroczenia czasu postoju opłaconego w danym dniu, kontrolujący wy-

stawia zawiadomienie o obciążeniu opłatą dodatkową w wysokości 20,00 zł. 
3) Opłaty, o których mowa w pkt 1 i 2, opłaca się w kasie lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta 

i Gminy w Górze. 
4) Kontrolę prawidłowości uiszczania opłaty za parkowanie pojazdów w strefie płatnego parkowania 

sprawują funkcjonariusze Straży Miejskiej lub osoba zatrudniona przez Burmistrza. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa      
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA  
RADY MIEJSKIEJ 
 
TERESA FRĄCZKIEWICZ 
 
 
 
 


